

Grävningen Invest AB

556842-0441

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Bergqvist, Styrelseledamot

2024-07-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Grävningen Invest AB med säte i Falun grundades 2011. Bolagets huvudsakligen verksamhet är inom företagsrådgivning och affärsutvecklingsområdet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 030 033	1 599 101	1 648 268	1 651 875
Resultat efter finansiella poster	112 262	651 835	577 718	694 909
Soliditet (%)	94	90	90	82

Nettoomsättningen har minskat under 2023, vilket är planerat då bolaget gjort en utbildningssatsning på personalen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 082 935	627 639	3 760 574
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		627 639	-627 639	0
Årets resultat			140 151	140 151
Vid årets utgång	50 000	3 210 574	140 151	3 400 725

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 210 574
Årets resultat	140 151
Summa	3 350 725

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	2 850 725
Summa	3 350 725

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 030 033	1 599 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 030 033	1 599 101
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-251 037	-314 909
Personalkostnader	2	-668 032	-630 254
Summa rörelsekostnader		-919 069	-945 163
Rörelseresultat		110 964	653 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 298	-1 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-125
Summa finansiella poster		1 298	-2 103
Resultat efter finansiella poster		112 262	651 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 316	142 249
Summa bokslutsdispositioner		68 316	142 249
Resultat före skatt		180 578	794 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 427	-166 445
Årets resultat		140 151	627 639

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 218 140	1 139 600
Andra långfristiga fordringar	4	216 000	190 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 434 140	1 329 600
Summa anläggningstillgångar		1 434 140	1 329 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		184 849	489 863
Övriga fordringar		215 224	73 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	56 250
Summa kortfristiga fordringar		400 073	619 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 039 621	2 566 860
Summa kassa och bank		2 039 621	2 566 860
Summa omsättningstillgångar		2 439 694	3 186 226
Summa tillgångar		3 873 834	4 515 826

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 210 574	3 082 935
Årets resultat		140 151	627 639
Summa fritt eget kapital		3 350 725	3 710 574
Summa eget kapital		3 400 725	3 760 574
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		324 650	392 966
Summa obeskattade reserver		324 650	392 966
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	79 468
Övriga skulder		135 881	270 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 578	11 941
Summa kortfristiga skulder		148 459	362 286
Summa eget kapital och skulder		3 873 834	4 515 826

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 139 600
-----------------------------	-----------

Inköp	78 540
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 218 140
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 218 140
------------------------	------------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	190 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	26 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	216 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	216 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Grävningen Invest AB, 556842-0441
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Falun

Mathias Bergqvist
Mathias Bergqvist
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-28